
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Дзержинский детский сад № 2 «Колокольчик» комбинированного вида»

ПРИКАЗ

01.09.2022г. №59

О создании комиссии по питанию на 2022-2023 уч.год 
Об утверждении Плана мероприятий по контролю за 
организацией питания на 2022-2023 уч.год

В целях контроля за организацией питания в МБДОУ детский сад №2 «Колокольчик» 

Приказываю:
1. Создать комиссию по организации питания в МБДОУ детский сад №2 

«Колокольчик» на 2022-2023 в составе:

Председатель комиссии: Артемьева И.Н- заведующая 
Члены комиссии: Барышникова Л.Н- медицинская сестра

2. Утвердить план- мероприятий по контролю за организацией питания в МБДОУ 
детский сад №2 «Колокольчик» на 2022-2023 уч г

3. Контроль за исполнением приказа возложить на медсестру Барышникову Л.Н

Браилко В.М- завхоз
Тузова Т.Н -председатель ПК
Член родительского комитета- по согласованию

Браилко В.М -завхоз ДО\

Заведующая МБДОУ 
№2 «Колокольчик»

Тузова Т.Н председатель 
Барышникова Л.Н мед.сес

Артемьева И.Н


		2022-09-06T11:52:20+0700
	Артемьева Инга Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




